গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, বৃহস্পতিবার ১০ মার্চ ২০১৬, ২৭ ফাল্গুন ১৪২২

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। জীববৈচিত্র্য রক্ষা করে হাইটেক পার্ক নির্মাণের নির্দেশ প্রধানমন্ত্রীর
- ২। শেয়ারবাজার শক্তিশালী হবে : অর্থমন্ত্রী
মোবাইলে শেয়ার লেনদেন চালু
- ৩। সরকারি ক্রয় সংক্রান্ত কমিটিতে ভারত থেকে বিদ্যুৎ ক্রয়সহ ১০ প্রস্তাব অনুমোদন
- ৪।